
кн

КН

13
6.5

5

135.85

135.77

136.07

136.03 136.49136.17
136.04

136.30
136.24 136.26

136.24 136.60
135.94136.10

136.08136.12
136.19

135.66136.77
136.84 135.95135.95

13
6.9

3

136.44
136.80

135.98136.05 136.53135.91
136.92 136.30 136.98136.94 136.09 136.16 136.03

136.01135.49
136.10136.

08
136.77

136.72136.31 136.06 135.92
136.19 136.69 136.88137.02 136.64136.72 136.67

136.53

137.15
136.61136.18

136.72
136.13 136.22

137.16

136.97
136.53 136.65

136.73
136.13

136.24
136.49

136.22
136.41 136.86136.41 136.95136.28

136.73
136.68

137.19137.20 136.31 137.05

136.08 137.00136.85

137.11136.86136.43
136.94136.82136.44136.80

136.57 13
7.3

9136.57
136.52

136.95
136.57137.04137.24

136.97

13
7.1

2

136.85 136.79
136.55 137.48136.79

136.74
136.81

136.89 136.99136.57
136.98

136.9713
6.
57

136.90137.10 136.58136.56
136.82

136.99
136.95137.10 136.93

136.96 136.59137.08

137.59 136.58
137.28 136.88

136.90
136.88

137.34

137.05

136.61137.38
136.94 136.68137.49 137.25

136.91
137.32 136.89

136.57 136.75136.95
136.90 136.99

136.83137.24137.22137.30 137.21
137.30

136.80
137.07

136.81 136.93
136.92

136.79

13
7.
29

136.79137.25137.28
136.94

136.86
136.88137.23 136.90137.12

13
7.
08136.98

136.94137.05137.26 136.96
136.98136.99

136.97136.98
136.98

137.1613
7.
1013

7.
28

137.27
136.74137.26 137.06137.01137.21 136.97

136.80

137.20
137

.26

136.92
137.18136.79

136.71136.85137.30
136.94

137.34

136.89
136.88

13
7.
05

13
6.
97

136.38 136.53
137.26 13

6.9
5137.01136.92

136.97 136.85
136.96

137.19

137.01 136.45136.96
136.80

137.11
137.00

136.87137.35

136.94 136.92
136.7513

7.
57

136.68136.97
137.09 136.42137.11 136.90

137.35

137.11 136.78
136.51136.94

136.89
136.98

137.03 136.79
136.92 13

6.
98

136.9813
7.
42

136.87
136.66

137.19137.06 136.94137.09 137.03 136.79 136.66
136.58

136.92 136.51
137.36

137.07 137.20137.55 137.20136.87137.01137.69 136.41
136.97136.93137.78

13
7.
51

137.83
136.7113

7.
58

137.91 137.23
136.62 136.62136.74

136.77137.77 136.89
137.87

136.39
137.00 136.64137.03 136.68 136.32136.76

139.00136.89 136.46136.66 136.81136.76136.84137.59 136.75136.84 136.74136.99

136.66137.75 136.82136.89
137.65 136.67

136.93
136.63

137.65
137.66 136.97

13
7.
23 136.92

136.89
138.5

7
137.65 136.92

137.02

136.53137.31

136.94137.12

13
6.5

7

136.67137.09137.71
138.78137.15

137.59 13
7.1

2

137.74 137.05

137.08
137.09

137.10 136.71136.96

136.60
136.72136.77 136.98

137.16 137.16

13
6.7

3137.15137.37 137.22
136.90 137.08137.62 136.92137.31

137.18
138.04

137.28
137.06 137.30

137.23
137.10

136.80136.99 137.24137.84 138.07 138.09

13
7.
34

137.56 137.33
137.20 136.82 136.77137.20 137.32

137.50 137.06
136.92 136.82

136.97
137.34

137.52
136.85

136.78
137.32137.17

136.97137.06
137.13

137.3
8 137.30

13
7.
18141.46

137.25 136.91
137.22137.57 137.43

137.04
136.97137.12137.22

137.25
137.20141.46

138.67 137.35

137.08 136.93137.08138
.06

137.87 136.99
137.14137.12

137.18138.15 137.26
137.45

137
.19 137.1

8 137.44137.48
137.27

137.22137
.97

137.02
137.07136.98 137.46137.08

137.02137
.28

137.2
7 137.16

13
7.
33

13
7.
25

137.44 137.52137.45 137.03138.07
137.58137.93 137.06

137.23

137.71

137.48
137.08 137.33137.07 137.08

137.54
137.10

137.85 136.98137.69 137.40138.14

137.59138.15 137.78 137.41137.21 13
7.3

0

137.26
137.57137.88 137.15

137.23

13
7.
55

137.21
137.61

137.47137.52
137.38137.24

137.74 137.46

137.29 137.24
137.58 137.28137.28

13
7.4

5137.87 137.62137.75
137.67137.87

137.31
137.48

137.81 137.57137.75

137.42137.93137.91

137.54137.95 137.64

13
7.5

9

137.69137.90

137.44
137.99 137.81

137.95
138.5213

9.5
4138.08 137.58

13
8.1

5
13
8.0

0 13
7.9

5

137.69
137.73

137.80
138.02

138.13138.25

138.26

пруд

пвх.100

ст
.10

0

а/ц300

а/ц 300

а/ц 300

а/ц300

чуг 150

пэ
10
0

1A

5A

7A

8A

6A

9A

3R

3А

4А

2А

137.13

13
7.6

7

134.65
136.02

Щ

КН

ц

ц
ц

КН

Щ

КН

ц

щ

щ

навес
навес

навес

дер.

зак.

134.70
136.30КН

2КН

гр.

навал

М

кн

КН

Ц

А

2К
Н

135.55
135.80

КН

ТП
КН

Бр

134.18

134.67

134.43

134.97
134.84 134.76

137.37

КН

3 КН

2КН

КН

Н

Щ

КН

Ц

Ц

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

щ

шате
р

ц

щ

Щ

зак.

курятник

на
ве
с

камера 135.01

КН

ка
м.

щ

щ

щ

А

гр.

А

ц

кн

зак.

136.55
134.75

135.50

ц ц

2 КН

ц

137.67

13
8.
60

137.60

13
8.4

4

137.70

дрова

дрова

КН

КН

щ
ц

ц

Бр

Бр

Бр

Бр

Бр

Бр

ц
ц

Ц

Н

13
7.
61

грунта

137.68

гр.

гр.

гр.

136.70

Бр

137.28

Парк-Отель "Усадьба Мещерская"
Владимирская обл., г.Гусь-Хрустальный, ул.Интернациональная, д.105

Фотофиксация существующего
положения ООО "Проект-Строй"

Стадия Лист Листов

Изм. Кол.уч. Лист № док. Подпись Дата

Проект планировки территории.
Материалы обоснованию ПП 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

34

5

6

7

8

9

10

11

ПАРК-ОТЕЛЬ "УСАДЬБА МЕЩЕРСКАЯ"
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ,

УЛИЦА ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, ДОМ 105

ФОТОФИКСАЦИЯ СУЩЕСТВУЮЩЕГО
ПОЛОЖЕНИЯ

Разработал

ГАП

Семяшкина

Землянская

20.30/04 - 2017 - ППТ


